Late condicionis 11.° non. nuvemb., a.° vii.° régnante Ugone rege, qui fuit
magno.

Ss. Uuadamirus, levita, qui sum elemosinario et hune iuramentum iuravi; ||
S+m Wifredus; S + m Durandus; S + m Ermengaudus, nos testes sumus et
hune iuramentum iuravimus; S + m Eld[osindus] ; S + m Recosindo; ||
S + m Miro, et isti auditores fuerunt; Audesindus, ss. 1|

S + m Gelmirus, presbiter, qui has condicciones scripsit et ss. die et anno
quod supra.

I. Cucufatislda .i. mss.

Tí 295. 994, enero 7.
Seniuldo y su esposa venden al abad Odón un alodio que .poseían en Palau-

solitar, por ocho onzas y media de oro.

A. C. A., Monacales, perg. San Cugat, n.° 72. Véase el doc. n.° 302.

In nomine Domini. Ego Seniuldus, uxorque mea Iherosolima, vinditores
sumus tibi Odo, abba s. Cucufati Octovianensis cenobio, emptore. Per hac
scriptura vinditionis nostre vindimus tibi omnem nostrum alaudem [quod]
habemus in comita || to Barch., in Vállense, in palatio de Talathan, vel infra
eius termines; qui nobis advenit per cartam emptionis quod emimus de Rai¬
mundo, comité, filium qd. Borrelli, comitis, vel et per quacumque voce, id sunt
terris, vineis, [casis] || [curtis], arboribus, ortis, ortalibus, molinis, molinari-
bus, regos, capud regos, subtus regos, aquarum cursibus vel discursibus, pratis,
pascuis, alveis, rivolis, cultum vel heremum plantaria ac diversa hedificia; que
affrontât hec omnia predicta: de parte 1| circi in [termines] de s. Minati vel
in termines de Calidas, de oriente in termines de predictas Calidas vel in
termines de Plegamanes, de meridie in termines de ipsa Buada vel de Fonta-
neto, vel in termines de Polegnano, de occiduo in termines || de iam dicto
Polegnano vel in termines de iam dicto s. Minati. Quantum istas totidem
affrontationes includunt, sic vindimus tibi predicto alaude, quantum Raimun-
dus, comes, ibidem habebat vel habere debebat, et per vocem fisci et ser [ ]
¡¡ quod nos de illo emimus, et ille nobis venunda[vit], ista ea omnia nos tibi
venundamus, ab omni integritate, in propter pretium uncias viii et media de
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auro cocto, legitime pensatas, quod tu nobis dedisti, et nos ad presens mani-bus nostri ac[cepimus;] || est manifestum. Quem vero predicta omnia [quetibi] vindimus, de iuro nostro tradimus dominio et potestate, simul cum exioset regressios earum, totum ab integre, ut quicquid exinde agere vel facere vo-lueris, placabilem [atque in omnibus] || plenissimam licentiam habeas et per[fruas.] Et si nos vinditores, aut ullus homines viventis utriusque sexus quicontra bac vinditione venerit ad inrumpendum, non hoc valeat vendicare,, sed
componat aut com[ponamus predicta] || omnia in duplo cum omne[m suaminmeli]orationem et in antea ista vinditio fir [ma per]maneat omni tempore.Facta vindicione vu id. ian., a. vu régnante Ugone rege, [qui dux fuerat]pridem.